
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-94/06
 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 maja 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
                  2006 rok.

   
               Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  z  2005  roku  Nr  249,  poz.  2104)  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały   
Nr XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005 roku w sprawie  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok 

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                               -                           111 408 zł  
- dotacje celowe - 111 408 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych - 111 408 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                           123 308 zł  
- dotacje celowe - 123 308 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych - 123 308 zł

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie wydatków
1/ w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 750 - Administracja publiczna                                                  9 515 zł                  9 515 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                                      9 515 zł                  9 515 zł  
- wydatki bieżące 9 515 zł     9 515 zł
z czego:
1. wynagrodzenia od umów zlecenia i pochodne 9 515 zł -
2. pozostałe wydatki -     9 515 zł



- 2 -

zmniejszenie                   zwiększenie  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                     3 268 zł                           3 268 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                          3 268 zł                           3 268 zł  
- wydatki bieżące     3 268 zł     3 268 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     3 268 zł -
2. pozostałe wydatki -     3 268 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                               -                           111 408 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                                      -                           111 408 zł  
- wydatki bieżące                                                                                         -                           111 408 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                           123 308 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                      -                           123 308 zł  
- wydatki bieżące - 123 308 zł

po stronie wydatków
2/ w zakresie zadań zleconych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                       przeciwpożarowa                                                     94 zł                                    94 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                         94 zł                                    94 zł  
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne    94 zł -
2. pozostałe wydatki     -         94 zł

§ 2

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok wynikających z § 1 zarządzenia i wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

zmniejszenie                   zwiększenie  

po stronie dochodów                                                                                   -                           234 716 zł  
w zakresie zadań własnych 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                               -                           111 408 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                                      -                           111 408 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących
               gmin (związków gmin) - 111 408 zł



- 3 -

środki pochodzące z rezerwy celowej część 83, poz. 46
zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.i.3011-149/2/2006
z dnia 12 maja 2006 roku

zmniejszenie                   zwiększenie  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                           123 308 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                      -                           123 308 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących gmin
              związków gmin - 123 308 zł

środki pochodzące z rezerwy budżetowej część 83, poz. 45
zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-73/12/2006
z dnia 10 maja 2006 roku

po stronie wydatków                                                                                   -                           234 716 zł  
w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                               -                           111 408 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                                      -                           111 408 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne - 111 408 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu
wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 roku 
o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa
w zakresie dożywiania" Dz.U. Nr 267, poz. 2259)
oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 07 lutego 2006 roku w sprawie realizacji programu
wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania."
(Dz.U. Nr 25, poz. 186)

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                           123 308 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                      -                           123 308 zł  
§ 3240 - Stypendia dla uczniów - 117 143 zł 
§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów -     6 165 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń realizowanych
w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym w okresie do czerwca 2006 roku
zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty
     
II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków                                                                                   17 930 zł             17 930 zł  
w zakresie zadań własnych gminy



- 4 -
 w dziale 710 - Działalność usługowa                                                       1 095 zł               1 095 zł  
rozdz. 71002 - Jednostki organizacji i nadzoru
                            inwestycyjnego                                                               1 095 zł               1 095 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   1 095 zł   -
§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
                  osób fizycznych   -   1 095 zł

z zadania: plany zagospodarowania przestrzennego
z przeznaczeniem na zwrot kwoty z tytułu wyroków
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach
w sprawie zaskarżonych uchwał dotyczących miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

 w dziale 750 - Administracja publiczna                                                 12 567 zł            12 567 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                                      12 567 zł            12 567 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   8 000 zł -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   1 323 zł -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy      192 zł -
§ 4430 - Różne opłaty i składki    3 052 zł -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 12 567 zł

z planu przeznaczonego na pokrycie wynagrodzeń 
i pochodnych z tytułu zawartych umów zlecenia, 
zapłatę składek członkowskich na rzecz stowarzyszeń
( Śląskiego Związku Gmin i Powiatów  -  1.867 zł
 Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej Odry - 1.185 zł)
 z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w związku z ogłoszeniem przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2005 
roku i w drugim półroczu 2005 roku (M.P. NR 13, poz. 180)
 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                                3 268 zł              3 268 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                                     3 268 zł              3 268 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 268 zł -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
              socjalnych -   3 268 zł

z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                                 1 000 zł              1 000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                      1 000 zł              1 000 zł  
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
               i książek   1 000 zł   -
§ 4430 - Różne opłaty i składki   -   1 000 zł



- 5 -

z zadnia: zakup fachowej prenumeraty
z przeznaczeniem na pokrycie opłat sądowych dot. wpisu
w sprawie zastosowania leczenia odwykowego

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                                94 zł                            94 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                                      94 zł                            94 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    94 zł -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych      -             94 zł

z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PREZYDENT MIASTA
                                                                                Adam Krzyżak


